80121609 Servicios de investigación legal 102,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 102,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 102,500.00

Total 102,500.00

El monto de : **Ciento dos  mil quinientos  con 00/100 (102,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741881424002r28Aj